aliqua deperdita fuerunt, fiet per dictum magistrum et scholares om-

nimoda diiigentia.

« X. — Item poterit magister et tenebitur omnes de dicto collegio

compellere ad observanda statuta omnium pra^dictorum et subsequentia

et quodlibetillorum; siverofuerintaliqui de dicto collegio pertinaces aut

rebelles in observandis statutis, eo casu arbitrio magistri et sanioris partis

collegii una cum procuratore nationis Francia? qui pro tuncerit, et aliquo-

rum deputatorum, ab eisdem puniantur per suarum bursarum privationem

perpetuo vel ad tempus secundum qualitatem delicti.

« XI. — Item quod nullus in eodem collegio amodo in Facultate theo-

logia? ponatur aut recipiatur, nisi in artibus magister aut licentiatus exis-

tât, nec quisquam in Facultate decretorum recipiatur, nisi summulas suas

audiverit et sufficienter in grammatica et logica sit imbutus, neque ali-

quis in dicta domo ad audiendas artes recipiatur, nisi in grammatica com-

petenter fundatus existât et summulas audiverit et super humana suffi-

cientia examinatio, approbatio et reprobatio, repulsio et positio ad

magistrum dicti collegii et unum magistrum deputandum ex parte na-

tionis Francise dignoscatur.

« XII. — Item ordinamus quod omnes etsinguli scholares dicti collegii

de Chenaco sic nitantur proficere in doctrinis et scientiis acquirendis, ut

scilicet studentes in theologia in septimo anno vel citra incipiant légère

cursus suos et in decimo saltem legant summas ; studentes vero in de-

cretis infra sextum sint baccalaurei et infra decimum licenciati, et

studentes in artibus in sexto anno saltem ad magisterium ascendant vel

solitam in Facultate ipsa licentiam assequantur
;

qui vero in pra?dictis

defecerint, eo ipso commodis omnibus dicta? domus priventur et ab ipsis
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<lomo et collegio totaliter expellantur el locatalium \acont eo ipso, lapaia

tomporibua praedictia in domo <! collegio supradictis, el loco ipsorun

alii suffleientea ''t idoaei, ut prsemittitur, per eoa ad quoe spectat su t »n >-

geiitur.

Mil. Item, cura aliquis ad bursaa dicti collegii receptus fuerit, infra

primuoi menaem poat habitant collationem <'t posaeasionem adeptam

deliberare et magistro in praeaentiâ scholarium dicerc teneatur in qua

facultate praedictarum (facultatum) studere, si sit scholaris, vel légère, si

itbacbalaureus, intendit et vult, et illud explicare magistro dicti collegii

inlVa dictum mensem sufa pœna perditionia borsarum suarum, quousque